

ACTA No 1 MODIFICA CRONOGRAMA

CONVOCATORIA PARA LOS EVENTOS DE INTERÉS GENERAL INSTITUCIONALIZADOS EN EL CIRCUITO CULTURAL DE CARTAGENA DE INDIAS, MEDIANTE EL ACUERDO NO. 009 DE 2018 DEL CONSEJO DISTRITAL DE CARTAGENA DE INDIAS

Acta por medio de la cual el Instituto de Patrimonio y Cultura de Cartagena de Indias, modifica las fechas del cronograma CONVOCATORIA PARA LOS EVENTOS DE INTERÉS GENERAL INSTITUCIONALIZADOS EN EL CIRCUITO CULTURAL DE CARTAGENA DE INDIAS, MEDIANTE EL ACUERDO NO. 009 DE 2018 DEL CONSEJO DISTRITAL DE CARTAGENA DE INDIAS

A continuación, se relaciona el cronograma que regirá para esta convocatoria:

Convocatoria Circuito Cultural 2025	
ACTIVIDAD	FECHA
Fecha de apertura	7 de febrero de 2025
Socialización de la convocatoria	14 de febrero de 2025 - 9:00 am
3. Fecha de cierre inscripción	19 de febrero de 2025 – 4:00 pm
4. Publicación de listado de proponentes inscritos	19 de febrero de 2025
 Publicación de estado de propuestas inscritas 	24 de febrero de 2025
6. Etapa de subsanación	Desde el 24 al 28 de febrero de 2025 a las 5:00 pm
7. Publicación de habilitados y del comité de evaluación	4 de marzo de 2025
8. Evaluación inicial	Del 5 al 12 de marzo de 2025
9. Etapa de subsanación de proyectos	Del 13 al 20 de marzo de 2025
10. Evaluación final	Del 20 al 26 de marzo de 2025
11. Publicación listado de ganadores	27 de marzo de 2025
12. Inicio y desarrollo de los eventos	Del 1 de abril al 5 de diciembre de 2025
13. Fecha máxima de entrega del Informe Final	10 de diciembre de 2025

Publicada en Cartagena de Indias, a los once (11) días del mes de febrero de 2025.